
Sofie

Hollantilainen seikkailun-
haluinen ja kuvauksellisen 
ruoan etsijä 

 	32 vuotta

	Matkustaa kaveriporukalla

Matkailumotiivi
Sofielle matkustaminen on ennen kaikkea 
tapa tavata ihmisiä ja osallistua yhteisiin ta-
pahtumiin. Hänelle kulttuurinen uteliaisuus ja 
sosiaalinen vuorovaikutus ovat tärkeitä, ja 
hän hakee matkoiltaan seikkailua, inspiraa-
tiota sekä arjen vastakohtaa. Paikalliset luon-
toelämykset kiinnostavat häntä erityisesti. 
Uusien ruokakulttuurien oppiminen ja kokei-
leminen ovat osa Sofien itsensä kehittämistä.

Arvostaa matkaillessa
Sofie arvostaa vastuullisia valintoja, terveelli-
syyttä sekä luonnon ja estetiikan merkitystä 
ruokakokemuksissa. Hän hakee yhteisöllisyyt-
tä ja uusia elämyksiä, kuten osallistumista 
kokkaustyöpajoihin tai ruokaretriitteihin. Mo-
nimuotoisuus ja paikallisen yhteisön kunnioit-
taminen ovat hänelle tärkeitä arvoja.

Tiedonhaku
Google Maps, nettihaut ja matkailusovelluk-
set kuten Tripadvisor.

Sosiaalisen median käyttö
Jakaa aktiivisesti sisältöä Instagramissa sekä 
hakee tietoa  ja haluaa inspiroitua  käyttäen 
esim. HappyCow-alustaa.

Muut kiinnostuksen kohteet  
matkaillessa
Hyvinvointi ja kokemukset luonnossa: hiljai
suus ja rauha, yötön yö, revontulet, retkeily,  
saunominen järven rannalla, retriitit ja avan
touinti. Uniikit pikkukaupungit ja kohteet, suo-
malainen design ja luonnonkosmetiikka.

Kiinnostavat ruoka-aktiviteetit
Maistelumenu ja jakaminen, kahvilakulttuuri ja 
leivonnaiset, ohjattu nuotiolla tai järven jäällä 
ruokailu, marjojen poimiminen ja sienestys.

Odotukset ruokakokemuksille
Sofie on valmis kokeilemaan uusia asioita, 
kuten villiyrttien keruuta, ulkoilmaruokailua 
nuotiolla ja lyhyitä ruokaretriittejä. Ruoka on 
osa laajempaa elämystä, ja hän nauttii osallis-
tavista kokemuksista sekä yhteisistä ruokailu-
hetkistä. Vastuulliset valinnat ovat hänelle tär-
keitä, ja hän suosii pääasiassa kasvipohjaisia 
ja kansainvälisiä vaihtoehtoja.

Ruokaunelma
Sofie ja hänen kaveriporukkansa saapuvat 
uniikkiin pikkukohteeseen, jossa heidät joh-
datetaan ohjatulle  lumikenkäretkelle ja nuo-
tioillalliselle revontulten loistaessa. Elämys  
jatkuu kodassa sieni-  ja kasvispainotteisella 
maistelumenulla, joka valmistetaan yhdessä 
paikallisen oppaan kanssa. Jokainen annos 
kertoo tarinan raaka-aineen alkuperästä ja 
tuottajasta hiljaisuudessa, jossa kuuluu vain 
nuotion räiske ja levollinen rupattelu. Ruoka-
hetki on yhteisöllinen, esteettinen ja syvästi 
rauhoittava. Kokemus on juuri sitä, mitä Sofie 
etsii vastapainoksi arjelleen. 

Päiväbudjetti (aktiviteetti ja ruoka)
€€€

Asiakaspersoona on tuotettu Arctic Food Plus -hankkeessa
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